

UNIDAD EJECUTORA : REGION CAJAMARCA-EDUCACION JAEN

784

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN										CANTIDAD Y/O VALORES																																			
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026				2027				2028				2029																									
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario			Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2																							
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/																						
PROGRAMACION: C.M.N.																								2,029,639.21	0.00	729,874.80	0.00	729,874.80	0.00	729,874.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00 RECURSOS ORDINARIOS																								2,029,639.21	0.00	729,874.80	0.00	729,874.80	0.00	729,874.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 15 - MANTENIMIENTO Y OPERACION DE LOCALES ESCOLARES DE INSTITUCIONES																								216,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0001 - MANTENIMIENTO DE LOCALES EN EBE Y CENTRO DE																								216,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 2 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA																								80,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
870100020003 S SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA																								80,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 2 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE																								138,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
870100010002 S SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO																								138,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 16 - MANTENIMIENTO Y OPERACION DE LOCALES ESCOLARES DE INSTITUCIONES																								487,543.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0022 - MANTENIMIENTO DE LOCALES EN EBE Y CENTRO DE																								417,543.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 2 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA																								296,276.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
870100020003 S SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA																								296,276.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 2 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE																								121,267.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
870100010002 S SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO																								121,267.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0023 - MANTENIMIENTO DE LOCALES EN PROGRAMAS DE																								50,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 2 2 3 SERVICIO DE INTERNET																								50,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
870500030019 S SERVICIO DE INTERNET																								50,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 17 - MANTENIMIENTO Y OPERACION DE LOCALES ESCOLARES DE INSTITUCIONES																								534,711.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0023 - MANTENIMIENTO DE LOCALES EN PROGRAMAS DE																								534,711.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 2 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA																								395,170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
870100020003 S SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA																								395,170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 2 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE																								120,541.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
870100010002 S SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO																								120,541.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 2 2 3 SERVICIO DE INTERNET																								15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION CAJAMARCA-EDUCACION JAEN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 784

FASE			: CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN															
FF/Rb			Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES									
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO		15.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Meta: 19 - DOTACION DE MATERIAL Y RECURSOS EDUCATIVOS PARA ESTUDIANTES DE																		
Actividad Operativa: C0046 - DOTACION DE MATERIAL Y RECURSOS EDUCATIVOS PARA																		
2.3.2	7.11	2	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES		26.494,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
901500070043	S	SERVICIO DE TRANSPORTE Y DISTRIBUCION DE MATERIALES EDUCATIVOS	SERVICIO		26.494,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Meta: 20 - DOTACION DE MATERIAL Y RECURSOS EDUCATIVOS PARA ESTUDIANTES DE																		
Actividad Operativa: C0047 - DOTACION DE MATERIAL Y RECURSOS EDUCATIVOS PARA																		
2.3.2	7.11	2	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES		63.235,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
901500070043	S	SERVICIO DE TRANSPORTE Y DISTRIBUCION DE MATERIALES EDUCATIVOS	SERVICIO		63.235,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Meta: 21 - DOTACION DE MATERIAL Y RECURSOS EDUCATIVOS PARA ESTUDIANTES DE																		
Actividad Operativa: C0048 - DOTACION DE MATERIAL Y RECURSOS EDUCATIVOS PARA																		
2.3.2	7.11	2	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES		500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
901500070043	S	SERVICIO DE TRANSPORTE Y DISTRIBUCION DE MATERIALES EDUCATIVOS	SERVICIO		500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Meta: 22 - DOTACION DE MATERIAL Y RECURSOS EDUCATIVOS PARA DOCENTES Y AULAS DE																		
Actividad Operativa: C0010 - DOTACION DE MATERIALES Y EQUIPOS EDUCATIVOS PARA IE																		
2.3.2	7.11	2	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES		2.065,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
901500070043	S	SERVICIO DE TRANSPORTE Y DISTRIBUCION DE MATERIALES EDUCATIVOS	SERVICIO		2.065,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Meta: 23 - DOTACION DE MATERIAL Y RECURSOS EDUCATIVOS PARA DOCENTES Y AULAS DE																		
Actividad Operativa: C0046 - DOTACION DE MATERIAL Y RECURSOS EDUCATIVOS PARA																		
2.3.2	7.11	2	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES		1.988,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
901500070043	S	SERVICIO DE TRANSPORTE Y DISTRIBUCION DE MATERIALES EDUCATIVOS	SERVICIO		1.988,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Meta: 24 - DOTACION DE MATERIAL Y RECURSOS EDUCATIVOS PARA DOCENTES Y AULAS DE																		
Actividad Operativa: C0048 - DOTACION DE MATERIAL Y RECURSOS EDUCATIVOS PARA																		
2.3.2	7.11	2	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES		100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION CAJAMARCA-EDUCACIÓN JAEN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 784

FASE **CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN**

FASE				CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN												
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES								
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
901500070043 S SERVICIO DE TRANSPORTE Y DISTRIBUCION DE MATERIALES EDUCATIVOS			SERVICIO		100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meia: 25 - DOTACION DE MATERIAL Y RECURSOS EDUCATIVOS PARA DOCENTES Y AULAS DE																
Actividad Operativa: C0048 - DOTACION DE MATERIAL Y RECURSOS EDUCATIVOS PARA																
2.3.2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES					400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
901500070043 S SERVICIO DE TRANSPORTE Y DISTRIBUCION DE MATERIALES EDUCATIVOS			SERVICIO		400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meia: 26 - DOTACION DE MATERIAL Y RECURSOS EDUCATIVOS PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS																
Actividad Operativa: C0008 - DOTACIÓN DE MATERIALES Y EQUIPOS EDUCATIVOS PARA					13,540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES					13,540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
901500070043 S SERVICIO DE TRANSPORTE Y DISTRIBUCION DE MATERIALES EDUCATIVOS			SERVICIO		13,540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meia: 39 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS																
Actividad Operativa: C0002 - SERVICIOS BASICOS EB - PRIMARIA					706,683.21	0.00	729,874.80	0.00	0.00	729,874.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					87,688.33	0.00	73,688.33	0.00	0.00	73,688.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
081100020030 B AGUA MINERAL SIN GAS X 20 L			UNIDAD	9.000000	7.00	63.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					120.00	0.00	120.00	0.00	0.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500500002 B MOUSE OPTICO			UNIDAD	30.000000	4.00	120.00	0.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					3,486.73	0.00	3,486.73	0.00	0.00	3,486.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100010044 B BANDEJA DE ACRILICO 10 mm x 10 cm x 20 cm			UNIDAD	36.300000	3.00	108.90	0.00	0.00	0.00	3.00	108.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7103000120309 B NOTA AUTOADHESIVA 25 mm X 50 mm APROX. X 5000 HOJAS yd APROX.			UNIDAD	9.900000	4.00	39.60	0.00	0.00	0.00	4.00	39.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7103000160006 B CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 40 yd APROX.			UNIDAD	3.900000	1.00	3.90	0.00	0.00	0.00	1.00	3.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7106000100276 B ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO			UNIDAD	6.900000	40.00	260.00	0.00	0.00	0.00	40.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7106000400004 B FOLDER MANILA TAMAÑO A4			UNIDAD	0.170000	25.00	4.25	0.00	0.00	0.00	25.00	4.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7106000500017 B FOLDER DE PLASTICO CON TAPA TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO			UNIDAD	3.800000	1.00	3.80	0.00	0.00	0.00	1.00	3.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7106000600044 B FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m			UNIDAD	5.450000	1.00	5.45	0.00	0.00	0.00	1.00	5.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7106000100180 B SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRAOFICIO			EMPAQUE X 50	24.500000	1.00	24.50	0.00	0.00	0.00	1.00	24.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

FASE				: CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN																								
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026						2027						2028						2029					
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		CANTIDAD Y/O VALORES	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2								
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/					
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	12.660000	1.00	12.66	0.00	0.00		1.00	12.66	0.00	0.00	1.00	12.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00							
710600100238	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	13.500000	1.00	13.50	0.00	0.00		1.00	13.50	0.00	0.00	1.00	13.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00							
711100100208	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO	UNIDAD	0.693000	3.00	2.07	0.00	0.00		3.00	2.07	0.00	0.00	3.00	2.07	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00							
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.000000	1.00	2.00	0.00	0.00		1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00							
715000110088	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	85.000000	1.00	85.00	0.00	0.00		1.00	85.00	0.00	0.00	1.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00							
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	82.000000	1.00	82.00	0.00	0.00		1.00	82.00	0.00	0.00	1.00	82.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00							
715000140010	B	PORTA LAPICERO ACRILICO TIPO VASO	UNIDAD	6.000000	4.00	24.00	0.00	0.00		4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00							
715000150024	B	PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN	UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00		4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00							
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.380000	1.00	1.38	0.00	0.00		1.00	1.38	0.00	0.00	1.00	1.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00							
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.280000	4.00	9.12	0.00	0.00		4.00	9.12	0.00	0.00	4.00	9.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00							
715000220029	B	TAJADOR DE METAL	UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	0.00	0.00		4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00							
715000230041	B	TIJERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00		1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00							
715000320007	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	3.600000	4.00	14.00	0.00	0.00		4.00	14.00	0.00	0.00	4.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00							
715000450002	B	CALCULADORA DE BOLSILLO DE 12 DIGITOS	UNIDAD	36.000000	2.00	70.00	0.00	0.00		2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00							
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00		4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00							
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.650000	4.00	2.60	0.00	0.00		4.00	2.60	0.00	0.00	4.00	2.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00							
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.900000	20.00	18.00	0.00	0.00		20.00	18.00	0.00	0.00	20.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00							
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.700000	5.00	3.50	0.00	0.00		5.00	3.50	0.00	0.00	5.00	3.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00							
716000080082	B	SELLO NUMERADOR	UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00		1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00							
716000090102	B	TAMPON PARA SELLO COLOR ROJO	UNIDAD	4.750000	1.00	4.75	0.00	0.00		1.00	4.75	0.00	0.00	1.00	4.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00							
716000090104	B	TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00		1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00							
716000160020	B	TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00		1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00							
716000160024	B	TINTA PARA TAMPON X 40 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00		2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00							
716000160025	B	TINTA PARA TAMPON X 40 mL COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00		1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00							
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 NEGRO	UNIDAD	8.200000	3.00	24.60	0.00	0.00		3.00	24.60	0.00	0.00	3.00	24.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00							

FF/Rb			Meis		CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2026			2027			2028			2029		
					Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad
716000180015	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOINTINTABLES X 28 mL AZUL	UNIDAD	9,200000	3,00	27,60	0,00	3,00	27,60	0,00	3,00	27,60	0,00	0,00	0,00	0,00
716000180017	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOINTINTABLES X 28 mL ROJO	UNIDAD	10,500000	1,00	10,50	0,00	1,00	10,50	0,00	1,00	10,50	0,00	0,00	0,00	0,00
717200300014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	4,100000	7,00	28,70	0,00	7,00	28,70	0,00	7,00	28,70	0,00	0,00	0,00	0,00
717200300040	B	CUADERNO EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	3,840000	9,00	34,56	0,00	9,00	34,56	0,00	9,00	34,56	0,00	0,00	0,00	0,00
7172003050413	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES	UNIDAD	30,000000	1,00	30,00	0,00	1,00	30,00	0,00	1,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00
717200140144	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS	UNIDAD	16,000000	1,00	16,00	0,00	1,00	16,00	0,00	1,00	16,00	0,00	0,00	0,00	0,00
717200140146	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 100 HOJAS	UNIDAD	10,000000	1,00	10,00	0,00	1,00	10,00	0,00	1,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00
718500050058	B	CLIP DE METAL 30 mm APROX. X 100	UNIDAD	2,100000	4,00	8,40	0,00	4,00	8,40	0,00	4,00	8,40	0,00	0,00	0,00	0,00
718500080012	B	GRAPA 23/13 X 1000	UNIDAD	3,250000	1,00	3,25	0,00	1,00	3,25	0,00	1,00	3,25	0,00	0,00	0,00	0,00
718500080017	B	GRAPA 23/20 X 1000	UNIDAD	4,600000	1,00	4,60	0,00	1,00	4,60	0,00	1,00	4,60	0,00	0,00	0,00	0,00
718500080021	B	GRAPA 23/8 X 1000	UNIDAD	2,600000	1,00	2,60	0,00	1,00	2,60	0,00	1,00	2,60	0,00	0,00	0,00	0,00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2,200000	8,00	17,60	0,00	8,00	17,60	0,00	8,00	17,60	0,00	0,00	0,00	0,00
718500140015	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 1 5/8 in (41 mm)	DCP/PA	6,000000	1,00	6,00	0,00	1,00	6,00	0,00	1,00	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00
718500140029	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 1 in (19 mm)	DEC/PA	3,000000	4,00	12,00	0,00	4,00	12,00	0,00	4,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00
737000010011	B	COLA SINTETICA X 250 mL	UNIDAD	3,500000	2,00	7,00	0,00	2,00	7,00	0,00	2,00	7,00	0,00	0,00	0,00	0,00
767400062813	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 516 NEGRO	UNIDAD	184,000000	12,00	2,208,00	0,00	12,00	2,208,00	0,00	12,00	2,208,00	0,00	0,00	0,00	0,00
767500590014	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UT) DE 64 GB	UNIDAD	28,000000	1,00	28,00	0,00	1,00	28,00	0,00	1,00	28,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.3.1 9.1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						18,60	0,00		18,60			18,60			0,00	0,00
716000060410	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	3,000000	2,00	6,00	0,00	2,00	6,00	0,00	2,00	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00
716000060414	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	2,600000	1,00	2,60	0,00	1,00	2,60	0,00	1,00	2,60	0,00	0,00	0,00	0,00
716000060432	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	3,000000	2,00	6,00	0,00	2,00	6,00	0,00	2,00	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2,000000	2,00	4,00	0,00	2,00	4,00	0,00	2,00	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.3.2 2.3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA						1,500,00	0,00		1,500,00			1,500,00			0,00	0,00
900100010004	S	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL Y NACIONAL	SERVICIO			1,500,00			1,500,00			1,500,00			0,00	0,00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION CAJAMARCA-EDUCACION JAEN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 784

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES												
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2026			2027			2028			2029		
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Valor Total S/
2.3.2.4.2.1	1	DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS															
021200010007	S	ACONDICIONAMIENTO DE OFICINA		SERVICIO		38,500.00	0.00		38,500.00	0.00	38,500.00	0.00	0.00		0.00		0.00
526000130042	S	SERVICIO DE CAMBIO DE CHAPA DE ESCRITORIO		SERVICIO		20,000.00	0.00		20,000.00	0.00	20,000.00	0.00	0.00		0.00		0.00
600100030003	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SISTEMA ELECTRICO		SERVICIO		5,000.00	0.00		5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00		0.00		0.00
600100040013	S	SERVICIO DE REPARACION Y PINTADO DE INSTALACIONES		SERVICIO		6,000.00	0.00		6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	0.00		0.00		0.00
600100040056	S	SERVICIO MANTENIMIENTO Y DE LIMPIEZA DE LOCAL		SERVICIO		3,000.00	0.00		3,000.00	0.00	3,000.00	0.00	0.00		0.00		0.00
600100040109	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SERVICIOS HIGIENICOS		SERVICIO		1,600.00	0.00		1,600.00	0.00	1,600.00	0.00	0.00		0.00		0.00
600100050037	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE TUBERIA DE AGUA		SERVICIO		500.00	0.00		500.00	0.00	500.00	0.00	0.00		0.00		0.00
600100090035	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE PUERTAS Y VENTANAS		SERVICIO		1,500.00	0.00		1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	0.00		0.00		0.00
2.3.2.4.5.1	1	DE VEHICULOS				15,000.00	0.00		15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	0.00		0.00		0.00
607500070193	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MOTOCICLETA		SERVICIO		800.00	0.00		800.00	0.00	800.00	0.00	0.00		0.00		0.00
607500070353	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS		SERVICIO		14,200.00	0.00		14,200.00	0.00	14,200.00	0.00	0.00		0.00		0.00
2.3.2.4.7.1	1	DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS				1,500.00	0.00		1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	0.00		0.00		0.00
603500010027	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE FOTOCOPIADORA		SERVICIO		1,500.00	0.00		1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	0.00		0.00		0.00
2.3.2.6.3.3	3	SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)				2,500.00	0.00		2,500.00	0.00	2,500.00	0.00	0.00		0.00		0.00
660500050002	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (PRIMA DE SEGURO)		SERVICIO		2,500.00	0.00		2,500.00	0.00	2,500.00	0.00	0.00		0.00		0.00
2.3.2.7.1.1	6	SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO															
500100050361	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL		SERVICIO		500.00	0.00		6,500.00	0.00	6,500.00	0.00	0.00		0.00		0.00
2.3.2.7.1.1.99	99	SERVICIOS DIVERSOS				500.00	0.00		6,500.00	0.00	6,500.00	0.00	0.00		0.00		0.00
021700030008	S	SERVICIO DE DECORACIONES FLORALES		SERVICIO		4,500.00	0.00		4,500.00	0.00	4,500.00	0.00	0.00		0.00		0.00
251500050004	S	DISEÑO DE UNIFORMES		SERVICIO		1,500.00	0.00		1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	0.00		0.00		0.00
2.3.2.7.1.1.99	99	SERVICIOS DIVERSOS				3,000.00	0.00		3,000.00	0.00	3,000.00	0.00	0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0014 - GESTIÓN ADMINISTRATIVA - PAGO DE SERVICIOS BASICOS						130,000.00	0.00		130,000.00	0.00	130,000.00	0.00	0.00		0.00		0.00
2.3.2.2.2.1	1	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA				60,000.00	0.00		60,000.00	0.00	60,000.00	0.00	0.00		0.00		0.00
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA		SERVICIO		60,000.00	0.00		60,000.00	0.00	60,000.00	0.00	0.00		0.00		0.00
2.3.2.2.1.2	2	SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE				60,000.00	0.00		60,000.00	0.00	60,000.00	0.00	0.00		0.00		0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION CAJAMARCA-EDUCACION JAEN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 784

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE				: CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN																	
FFIRb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES													
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
		Cantidad	Valor Total S/			Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
870100010002	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO			SERVICIO		60,000.00	0.00			60,000.00	0.00			60,000.00	0.00			0.00	0.00	
2.3.2.2.2.3	S	SERVICIO DE INTERNET			SERVICIO		10,000.00	0.00			10,000.00	0.00			10,000.00	0.00			0.00	0.00	
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET			SERVICIO		10,000.00	0.00			10,000.00	0.00			10,000.00	0.00			0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0015 - GESTIÓN ADMINISTRATIVA - OPERATIVIZACIÓN																					
2.3.1.1.1	1	1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					338,114.38	0.00			346,105.95	0.00			349,105.95	0.00			0.00	0.00	
091100020030	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 20 L			UNIDAD	9.000000	219.00	0.00			92.00	0.00			92.00	0.00			0.00	0.00	
091100020040	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 500 mL			UNIDAD	0.660000	2,000.00	0.00			700.00	0.00			700.00	0.00			0.00	0.00	
2.3.1.3.1	1	1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					69,990.00	0.00			89,990.00	0.00			89,990.00	0.00			0.00	0.00	
172100040003	B	GASOLINA DE 95 OCTANOS			GALON	15.500000	300.00	0.00			300.00	0.00			300.00	0.00			0.00	0.00	
172100070020	B	DIESEL B5 S50			GALON	15.000000	4,356.00	0.00			4,356.00	0.00			4,356.00	0.00			0.00	0.00	
2.3.1.5.1	1	1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					1,050.00	0.00			510.00	0.00			510.00	0.00			0.00	0.00	
767500580002	B	MOUSE OPTICO			UNIDAD	30.000000	25.00	0.00			11.00	0.00			11.00	0.00			0.00	0.00	
767500840001	B	ALMOHADILLA (PAD) PARA MOUSE			UNIDAD	15.000000	20.00	0.00			12.00	0.00			12.00	0.00			0.00	0.00	
2.3.1.5.1.2	5	2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					77,239.16	0.00			145,206.75	0.00			145,206.75	0.00			0.00	0.00	
291000140004	B	CINTA DE AGUA 2 cm X 50 m			UNIDAD	4.000000	24.00	0.00			15.00	0.00			15.00	0.00			0.00	0.00	
646100010044	B	BANDEJA DE ACRILICO 10 mm X 10 cm X 20 cm			UNIDAD	36.500000	56.00	0.00			23.00	0.00			23.00	0.00			0.00	0.00	
710300120309	B	NOTA AUTOADHESIVA 25 mm X 50 mm APROX. X 5000 HOJAS			UNIDAD	9.500000	61.00	0.00			28.00	0.00			28.00	0.00			0.00	0.00	
710300160006	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 40 yd APROX.			UNIDAD	3.500000	64.00	0.00			47.00	0.00			47.00	0.00			0.00	0.00	
710600010076	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO			UNIDAD	6.000000	440.00	0.00			300.00	0.00			300.00	0.00			0.00	0.00	
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4			UNIDAD	0.170000	850.00	0.00			550.00	0.00			550.00	0.00			0.00	0.00	
710600050017	B	FOLDER DE PLASTICO CON TAPA TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO			UNIDAD	3.600000	38.00	0.00			22.00	0.00			22.00	0.00			0.00	0.00	
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m			UNIDAD	5.450000	36.00	0.00			22.00	0.00			22.00	0.00			0.00	0.00	
710600100180	B	SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRAOFICIO			EMPAQUE X 50	24.500000	36.00	0.00			22.00	0.00			22.00	0.00			0.00	0.00	
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4			EMPAQUE X 50	12.600000	36.00	0.00			22.00	0.00			22.00	0.00			0.00	0.00	
710600100238	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO			EMPAQUE X 50	13.500000	36.00	0.00			22.00	0.00			22.00	0.00			0.00	0.00	

UNIDAD EJECUTORA : REGION CAJAMARCA-EDUCACION JAEN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 784
FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE				: CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN															
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Moneda		CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/		Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
71106001100351	B	SOBRE MANILA. TAMANO A5.	EMPAQUE X 50	8.000000	4.00	32.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71111000110028	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMANO CHICO	UNIDAD	0.690000	107.00	73.83	0.00	0.00	86.00	45.54	0.00	0.00	86.00	45.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71111000300005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.000000	68.00	136.00	0.00	0.00	52.00	104.00	0.00	0.00	52.00	104.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7150001110098	B	ENGRAPADOR TIPO ALCATE PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	65.000000	73.00	4,746.00	0.00	0.00	57.00	3,705.00	0.00	0.00	57.00	3,705.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7150001110096	B	ENGRAPADOR TIPO PALANCA PARA 170 HOJAS APROX.	UNIDAD	101.250000	4.00	406.00	0.00	0.00	2.00	202.50	0.00	0.00	2.00	202.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	82.000000	38.00	3,116.00	0.00	0.00	22.00	1,594.00	0.00	0.00	22.00	1,594.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120038	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 270 HOJAS APROX.	UNIDAD	327.000000	4.00	1,306.00	0.00	0.00	2.00	654.00	0.00	0.00	2.00	654.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000140010	B	PORTA LAPICERO ACRILICO TIPO VASO	UNIDAD	6.000000	112.00	672.00	0.00	0.00	83.00	498.00	0.00	0.00	83.00	498.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150024	B	PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN	UNIDAD	5.000000	90.00	450.00	0.00	0.00	63.00	315.00	0.00	0.00	63.00	315.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.300000	76.00	107.64	0.00	0.00	62.00	86.56	0.00	0.00	62.00	86.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.260000	163.00	371.64	0.00	0.00	133.00	303.24	0.00	0.00	133.00	303.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL	UNIDAD	4.000000	76.00	300.00	0.00	0.00	47.00	188.00	0.00	0.00	47.00	188.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230041	B	TUERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	6.000000	36.00	216.00	0.00	0.00	22.00	132.00	0.00	0.00	22.00	132.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320007	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMANO GRANDE	UNIDAD	3.500000	109.00	556.50	0.00	0.00	133.00	465.50	0.00	0.00	133.00	465.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000450002	B	CALCULADORA DE BOLSILLO DE 12 DIGITOS	UNIDAD	35.000000	20.00	700.00	0.00	0.00	13.00	455.00	0.00	0.00	13.00	455.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7160000110022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	242.00	1,210.00	0.00	0.00	213.00	1,065.00	0.00	0.00	213.00	1,065.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7160000101187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.650000	162.00	105.30	0.00	0.00	133.00	86.45	0.00	0.00	133.00	86.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7160000102028	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	623.00	311.50	0.00	0.00	340.00	170.00	0.00	0.00	340.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7160000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.700000	125.00	87.50	0.00	0.00	55.00	38.50	0.00	0.00	55.00	38.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7160000600410	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	4.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7160000600414	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	2.600000	14.00	38.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7160000600432	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000	4.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7160000600443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.000000	28.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7160000600449	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA COLOR ROJO	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7160000800082	B	SELLO NUMERADOR	UNIDAD	40.000000	10.00	400.00	0.00	0.00	8.00	320.00	0.00	0.00	8.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : REGION CAJAMARCA-EDUCACION JAEN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 784
FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

Fecha : 07/01/2026
Hora : 11:01
Página : 9 de 19

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

FF/RB			2026		2027		2028		2029	
			Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
716000090102	B	TAMPON PARA SELLO COLOR ROJO	14.00	69.50	0.00	0.00	12.00	57.00	0.00	0.00
716000090103	B	TAMPON PARA SELLO COLOR NEGRO	4.00	20.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00
716000090104	B	TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL	11.00	55.00	0.00	0.00	9.00	45.00	0.00	0.00
716000160020	B	TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR ROJO	11.00	33.00	0.00	0.00	9.00	27.00	0.00	0.00
716000160024	B	TINTA PARA TAMPON X 40 mL COLOR NEGRO	22.00	55.00	0.00	0.00	18.00	54.00	0.00	0.00
716000160025	B	TINTA PARA TAMPON X 40 mL COLOR AZUL	30.00	90.00	0.00	0.00	16.00	48.00	0.00	0.00
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	18.00	174.90	0.00	0.00	11.00	101.20	0.00	0.00
716000180015	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL	18.00	174.90	0.00	0.00	11.00	101.20	0.00	0.00
716000180017	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	7.00	71.50	0.00	0.00	5.00	52.50	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	123.00	504.30	0.00	0.00	64.00	282.40	0.00	0.00
717200030040	B	CUADERNO EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS APROX.	79.00	303.36	0.00	0.00	36.00	138.24	0.00	0.00
717200050413	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES	32.00	960.00	0.00	0.00	20.00	600.00	0.00	0.00
717200140144	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS	38.00	624.00	0.00	0.00	22.00	382.00	0.00	0.00
717200140146	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 100 HOJAS	36.00	360.00	0.00	0.00	22.00	220.00	0.00	0.00
717200170036	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 85 cm APROX. COLOR AMARILLO	900.00	175.00	0.00	0.00	500.00	175.00	0.00	0.00
717200170037	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 85 cm APROX. COLOR VERDE	900.00	250.00	0.00	0.00	500.00	250.00	0.00	0.00
717200170040	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 85 cm APROX. COLOR CELESTE	1,000.00	350.00	0.00	0.00	1,000.00	350.00	0.00	0.00
717200170041	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 85 cm APROX. COLOR ROSADO	1,000.00	350.00	0.00	0.00	1,000.00	350.00	0.00	0.00
717200170042	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 85 cm APROX. COLOR AMARANJADO	300.00	150.00	0.00	0.00	300.00	150.00	0.00	0.00
717200170043	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 85 cm APROX. COLOR FUCSIA	1,000.00	450.00	0.00	0.00	1,000.00	450.00	0.00	0.00
717200170046	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 85 cm APROX. COLOR TURQUESA	500.00	175.00	0.00	0.00	500.00	175.00	0.00	0.00
717200280137	B	PAPELOGRAFO BLANCO 56 g APROX	2,500.00	1,000.00	0.00	0.00	2,500.00	1,000.00	0.00	0.00
718500050058	B	CLIP DE METAL 30 mm APROX. X 100	112.00	235.20	0.00	0.00	96.00	117.60	0.00	0.00
718500080012	B	GRAPA 23/13 X 1000	38.00	123.50	0.00	0.00	22.00	71.50	0.00	0.00
718500080017	B	GRAPA 23/20 X 1000	38.00	174.60	0.00	0.00	22.00	101.20	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION CAJAMARCA-EDUCACION JAEN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 784

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN				CANTIDAD Y/O VALORES																			
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/		
718500080021	B	GRAPA 23/8 X 1000		UNIDAD	2.600000	38.00	101.40	0.00	0.00	24.00	62.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500080026	B	GRAPA 28/6 X 5000		UNIDAD	2.200000	167.00	387.40	0.00	0.00	87.00	191.40	0.00	0.00	0.00	0.00	87.00	191.40	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500140015	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)		DOCEÑA	6.000000	35.00	210.00	0.00	0.00	22.00	132.00	0.00	0.00	0.00	0.00	22.00	132.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500140029	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (19 mm)		DOCEÑA	3.000000	157.00	471.00	0.00	0.00	133.00	399.00	0.00	0.00	0.00	0.00	133.00	399.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
737000010011	B	COLA SINTETICA X 250 mL		UNIDAD	3.500000	45.00	157.50	0.00	0.00	29.00	101.50	0.00	0.00	0.00	0.00	29.00	101.50	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400060230	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. C3105A NEGRO		UNIDAD	168.000000	3.00	507.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400061376	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 6307K NEGRO		UNIDAD	354.190000	3.00	1,062.57	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400061403	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 118 NEGRO		UNIDAD	105.380000	4.00	421.52	0.00	0.00	4.00	421.52	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	421.52	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400062073	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 83A CF283A NEGRO		UNIDAD	128.000000	45.00	5,805.00	0.00	0.00	159.00	20,511.00	0.00	0.00	0.00	0.00	159.00	20,511.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400062678	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK3182 NEGRO		UNIDAD	199.000000	48.00	9,751.00	0.00	0.00	144.00	28,656.00	0.00	0.00	0.00	0.00	144.00	28,656.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400062757	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 6117 NEGRO		UNIDAD	222.000000	3.00	666.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400062813	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 516 NEGRO		UNIDAD	194.000000	6.00	1,162.00	0.00	0.00	6.00	1,162.00	0.00	0.00	0.00	0.00	6.00	1,162.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400062983	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 58A CF268A NEGRO		UNIDAD	342.000000	25.00	8,550.00	0.00	0.00	188.00	64,296.00	0.00	0.00	0.00	0.00	188.00	64,296.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400063320	B	TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD.REF. 58D4U00 NEGRO		UNIDAD	878.000000	15.00	13,170.00	0.00	0.00	7.00	6,146.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7.00	6,146.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400063444	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN628 NEGRO		UNIDAD	220.000000	10.00	2,200.00	0.00	0.00	4.00	880.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	880.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767500590014	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB		UNIDAD	28.000000	59.00	1,652.00	0.00	0.00	45.00	1,260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	45.00	1,260.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3.1 5. 4. 1	5. 4. 1	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA				2,000.00		0.00	0.00	2,000.00		0.00	0.00	0.00	0.00	2,000.00		0.00	0.00	0.00	0.00		
285400080276	B	FOCO DE UN CONTACTO 12V 50W		UNIDAD	25.000000	32.00	800.00	0.00	0.00	32.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	32.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
285400320137	B	PANEL LED 60 cm X 60 cm 40 W 4000K ADOSADO		UNIDAD	80.000000	15.00	1,200.00	0.00	0.00	15.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	15.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3.1 6. 1 99	6. 1 99	OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS				500.00		0.00	0.00	500.00		0.00	0.00	0.00	0.00	500.00		0.00	0.00	0.00	0.00		
208400030191	B	LLAVE CROMADA PARA LAVATORIO CON TEMPORIZADOR		UNIDAD	32.000000	10.00	320.00	0.00	0.00	10.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
285400010119	B	ADAPTADOR DE CORRIENTE 12 V 3 A		UNIDAD	60.000000	3.00	180.00	0.00	0.00	3.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3.1 9. 1 1	9. 1 1	LIBROS, TEXTOS Y OTROS MATERIALES IMPRESOS				4,740.00		0.00	0.00	4,740.00		0.00	0.00	0.00	0.00	4,740.00		0.00	0.00	0.00	0.00		
541100010500	B	LIBRO LEY DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES DEL ESTADO		UNIDAD	90.000000	8.00	640.00	0.00	0.00	7.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00		

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN				CANTIDAD Y/O VALORES													
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026		2027		2028		2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/
541100011175	B	LIBRO CONSTITUCION POLITICA DEL PERU.		UNIDAD	65.000000	2.00	130.00	0.00	0.00	2.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
541100068870	B	LIBRO T.U.O. DE LA LEY DEL PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO GENERAL N° 27444: CONCORDADO SUMILLADO MODELOS		UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
541100069949	B	LIBRO DERECHO DE LA RESPONSABILIDAD CIVIL		UNIDAD	130.000000	2.00	260.00	0.00	0.00	2.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
545000020244	B	SUSCRIPCION ANUAL A REVISTA ACTUALIDAD GUBERNAMENTAL		UNIDAD	1,250.000000	3.00	3,750.00	0.00	0.00	3.00	3,750.00	0.00	0.00	3.00	3,750.00	0.00	0.00
2.3.1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA							2,304.20		0.00		2,238.20		0.00		2,238.20		0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL		UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060410	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	3.000000	22.00	66.00	0.00	0.00	22.00	66.00	0.00	0.00	22.00	66.00	0.00	0.00
716000060414	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO		UNIDAD	2.600000	22.00	57.20	0.00	0.00	22.00	57.20	0.00	0.00	22.00	57.20	0.00	0.00
717600060432	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	3.000000	22.00	66.00	0.00	0.00	22.00	66.00	0.00	0.00	22.00	66.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO		UNIDAD	2.000000	48.00	96.00	0.00	0.00	48.00	96.00	0.00	0.00	48.00	96.00	0.00	0.00
716000060449	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA COLOR ROJO		UNIDAD	2.000000	7.00	14.00	0.00	0.00	7.00	14.00	0.00	0.00	7.00	14.00	0.00	0.00
EMPAQUE X 500							1,875.00		0.00	150.00	1,875.00		0.00	150.00	1,875.00		0.00
717200060413	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES		UNIDAD	30.000000	4.00	120.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00
2.2.3. 1 11. 1 1 PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS							2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00
201700050024	B	MALLA RASCHEL AL 90%		M2	10.000000	200.00	2,000.00	0.00	0.00	200.00	2,000.00	0.00	0.00	200.00	2,000.00	0.00	0.00
2.3.1 99. 1 99 OTROS BIENES							2,540.00		0.00		1,040.00		0.00		1,040.00		0.00
501100150010	B	SACO DE POLIPROPILENO DE 42 In X 25 1/2 In COLOR NEGRO		UNIDAD	3.000000	220.00	660.00	0.00	0.00	230.00	690.00	0.00	0.00	230.00	690.00	0.00	0.00
503300300011	B	RAFIA PLANA X 3.8 kg		UNIDAD	35.000000	10.00	350.00	0.00	0.00	10.00	350.00	0.00	0.00	10.00	350.00	0.00	0.00
85850010406	B	BANDERA NACIONAL DE LINO 2.00 m X 3.00 m		UNIDAD	300.000000	2.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
85850010432	B	BANDERA INSTITUCIONAL DE LINO ESTAMPADO 2.00 m X 3.00 m		UNIDAD	300.000000	3.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 2. 2 4 1 SERVICIO DE PUBLICIDAD							14,000.00		0.00		13,300.00		0.00		13,300.00		0.00
150100010048	S	PUBLICACIONES NO OFICIALES EN DIARIOS		SERVICIO			400.00	0.00	0.00		400.00	0.00	0.00		400.00	0.00	0.00
150100030006	S	SERVICIO DE TRANSMISION DE SPOT PUBLICITARIO EN RADIO		SERVICIO			3,900.00	0.00	0.00		2,500.00	0.00	0.00		2,500.00	0.00	0.00
150100030024	S	SERVICIO DE PUBLICIDAD EN PLATAFORMAS DIGITALES		SERVICIO			3,000.00	0.00	0.00		2,000.00	0.00	0.00		2,000.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : REGION CAJAMARCA-EDUCACION JAEN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 784
FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE				: CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN												
FF/Rrb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meia	CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2026			2027			2028			2029		
					Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Valor Total S/
150500020010	S	SERVICIO DE PRODUCCION Y DIFUSION DE SPOT TELEVISIVO	SERVICIO		2,000.00	0.00	6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
150500030024	S	SERVICIO DE TRANSMISION EN VIVO (LIVE STREAMING VIDEO) POR INTERNET	SERVICIO		4,000.00	0.00	2,400.00	0.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.2.4.7.1	DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS				8,200.00	0.00	4,200.00	0.00	4,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
601000010008	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	SERVICIO		4,000.00	0.00	2,500.00	0.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
603500010027	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE FOTOCOPIADORA	SERVICIO		3,700.00	0.00	1,700.00	0.00	1,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
606000020039	S	RECARGA DE EXTINTOR DE CO2 DE 4 kg	SERVICIO		500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.2.5.1.1	DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS				40,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940500040001	S	ALQUILER DE ALMACEN	SERVICIO		40,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.2.7.10	1 SEMINARIOS, TALLERES Y SIMILARES ORGANIZADOS POR LA INSTITUCION				13,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2101000010830	S	SERVICIO DE AMBIENTACION, DECORACION E IMPLEMENTACION DE ESCENARIOS PARA EVENTOS INSTITUCIONALES	SERVICIO		6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
528000130066	S	INSTALACION DE TOLDO	SERVICIO		2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
9401000400038	S	ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO	SERVICIO		5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.2.7.11	5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO				2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
040100010005	S	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS	SERVICIO		2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.2.7.11.99	SERVICIOS DIVERSOS				42,200.00	0.00	41,500.00	0.00	41,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100388928	S	SERVICIO LEGAL PARA LA REVISION DE DOCUMENTOS DE GESTION ADMINISTRATIVA	SERVICIO		22,000.00	0.00	22,000.00	0.00	22,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100432462	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES DE MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA	SERVICIO		18,000.00	0.00	18,000.00	0.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100435293	S	SERVICIO DE DIFUSION POR PERIFONEO	SERVICIO		700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
528100020005	S	INSTALACION DE TUBERIA MATRIZ DE AGUA	SERVICIO		1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.2.9.1.1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS				52,000.00	0.00	60,800.00	0.00	60,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100388928	S	SERVICIO LEGAL PARA LA REVISION DE DOCUMENTOS DE GESTION ADMINISTRATIVA	SERVICIO		20,000.00	0.00	28,800.00	0.00	28,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100430983	S	SERVICIO DE REVISION Y ANALISIS LEGAL PARA LA ATENCION DE REQUERIMIENTOS, Y/O CONSULTAS, Y/U OPINIONES LEGALES	SERVICIO		12,800.00	0.00	12,800.00	0.00	12,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO		1,000.00	0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
210100010007	S	TOMA DE INVENTARIO FISICO DE BIENES PATRIMONIALES	SERVICIO		4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION CAJAMARCA-EDUCACION JAEN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 784

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN				CANTIDAD Y/O VALORES												
FFIRb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026			2027			2028			2029		
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Valor Total S/
210100010065	S	SERVICIO DE INVENTARIO DE EXISTENCIAS DE ALMACEN	SERVICIO			4,000.00	0.00	4,000.00		0.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
210100010172	S	SERVICIO DE CLASIFICACION, ORDENAMIENTO Y INVENTARIO DOCUMENTARIO	SERVICIO			5,000.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
210100010887	S	SERVICIO DE CLASIFICACION, DIGITACION Y DESCRIPCION DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO			5,000.00	0.00	5,000.00		0.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0046 - DOTACION DE MATERIAL Y RECURSOS EDUCATIVOS PARA 2.3.1 1 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						184,880.52	0.00	177,080.52		0.00	177,080.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 1 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						1,202.00	0.00	1,202.00		0.00	1,202.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091100020030	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 20 L	UNIDAD	9.000000	18.00	162.00	0.00	0.00	18.00	162.00	0.00	0.00	18.00	162.00	0.00	0.00
091100020040	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 500 mL	UNIDAD	0.600000	1,600.00	1,040.00	0.00	0.00	1,600.00	1,040.00	0.00	0.00	1,600.00	1,040.00	0.00	0.00
2.3.1 5.1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS						1,350.00	0.00	1,350.00		0.00	1,350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767600580002	B	MOUSE OPTICO	UNIDAD	30.000000	25.00	750.00	0.00	0.00	25.00	750.00	0.00	0.00	25.00	750.00	0.00	0.00
767600840001	B	ALMOHADILLA (PAD) PARA MOUSE	UNIDAD	15.000000	40.00	600.00	0.00	0.00	40.00	600.00	0.00	0.00	40.00	600.00	0.00	0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						13,296.52	0.00	13,296.52		0.00	13,296.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
291000140004	B	CINTA DE AGUA 2 cm X 50 m	UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00
646100010044	B	BANDEJA DE ACRILICO 10 mm X 10 cm X 20 cm	UNIDAD	36.500000	6.00	219.00	0.00	0.00	6.00	219.00	0.00	0.00	6.00	219.00	0.00	0.00
710300120309	B	NOTA AUTOADHESIVA 25 mm X 50 mm APROX. X 5000 HOJAS	UNIDAD	9.500000	6.00	57.00	0.00	0.00	6.00	57.00	0.00	0.00	6.00	57.00	0.00	0.00
710300160006	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 40 yd APROX.	UNIDAD	3.500000	15.00	52.50	0.00	0.00	15.00	52.50	0.00	0.00	15.00	52.50	0.00	0.00
710600010076	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.500000	50.00	325.00	0.00	0.00	50.00	325.00	0.00	0.00	50.00	325.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.170000	250.00	42.50	0.00	0.00	250.00	42.50	0.00	0.00	250.00	42.50	0.00	0.00
710600050017	B	FOLDER DE PLASTICO CON TAPA TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	3.690000	10.00	36.90	0.00	0.00	10.00	36.90	0.00	0.00	10.00	36.90	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	5.450000	10.00	54.50	0.00	0.00	10.00	54.50	0.00	0.00	10.00	54.50	0.00	0.00
710600100180	B	SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRAOFICIO	EMPAQUE X 50	24.500000	10.00	245.00	0.00	0.00	10.00	245.00	0.00	0.00	10.00	245.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	12.600000	10.00	126.00	0.00	0.00	10.00	126.00	0.00	0.00	10.00	126.00	0.00	0.00
710600100238	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	15.500000	10.00	155.00	0.00	0.00	10.00	155.00	0.00	0.00	10.00	155.00	0.00	0.00
710600100351	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A5.	EMPAQUE X 50	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00
711100010028	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO	UNIDAD	0.680000	30.00	20.70	0.00	0.00	30.00	20.70	0.00	0.00	30.00	20.70	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.000000	30.00	60.00	0.00	0.00	30.00	60.00	0.00	0.00	30.00	60.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

FF/Rb			2026			2027			2028			2029		
			Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
			Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa		Mesa		Unidad de Medida		Precio Unitario		CANTIDAD Y/O VALORES		CANTIDAD Y/O VALORES	
715000110088	B	ENGRAPADOR TIPO ALCATE PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	25.00	1,625.00	0.00	0.00	25.00	1,625.00	0.00	0.00	1,625.00	0.00	0.00
715000110096	B	ENGRAPADOR TIPO PALANCA PARA 170 HOJAS APROX.	UNIDAD	1.00	101.25	0.00	0.00	1.00	101.25	0.00	0.00	101.25	0.00	0.00
715000120033	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	10.00	800.00	0.00	0.00	10.00	800.00	0.00	0.00	800.00	0.00	0.00
715000120038	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 210 HOJAS APROX.	UNIDAD	1.00	327.00	0.00	0.00	1.00	327.00	0.00	0.00	327.00	0.00	0.00
715000140010	B	PORTA LAPICERO ACRILICO TIPO VASO	UNIDAD	30.00	180.00	0.00	0.00	30.00	180.00	0.00	0.00	180.00	0.00	0.00
715000150024	B	PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN	UNIDAD	30.00	150.00	0.00	0.00	30.00	150.00	0.00	0.00	150.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	10.00	13.80	0.00	0.00	10.00	13.80	0.00	0.00	13.80	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	30.00	68.40	0.00	0.00	30.00	68.40	0.00	0.00	68.40	0.00	0.00
715000220028	B	TAJADOR DE METAL	UNIDAD	30.00	120.00	0.00	0.00	30.00	120.00	0.00	0.00	120.00	0.00	0.00
715000230041	B	TIJERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	60.00	0.00	0.00
715000320007	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	30.00	105.00	0.00	0.00	30.00	105.00	0.00	0.00	105.00	0.00	0.00
715000450002	B	CALCULADORA DE BOLSILLO DE 12 DIGITOS	UNIDAD	5.00	175.00	0.00	0.00	5.00	175.00	0.00	0.00	175.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	50.00	250.00	0.00	0.00	50.00	250.00	0.00	0.00	250.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	30.00	19.50	0.00	0.00	30.00	19.50	0.00	0.00	19.50	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	50.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	5.00	3.50	0.00	0.00	5.00	3.50	0.00	0.00	3.50	0.00	0.00
716000080082	B	SELLO NUMERADOR	UNIDAD	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00	120.00	0.00	0.00
716000090102	B	TAMPON PARA SELLO COLOR ROJO	UNIDAD	3.00	14.25	0.00	0.00	3.00	14.25	0.00	0.00	14.25	0.00	0.00
716000090103	B	TAMPON PARA SELLO COLOR NEGRO	UNIDAD	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	5.00	0.00	0.00
716000090104	B	TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL	UNIDAD	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	15.00	0.00	0.00
716000160020	B	TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	9.00	0.00	0.00
716000160024	B	TINTA PARA TAMPON X 40 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	18.00	0.00	0.00
716000160025	B	TINTA PARA TAMPON X 40 mL COLOR AZUL	UNIDAD	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	18.00	0.00	0.00
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOEINTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	4.00	36.80	0.00	0.00	4.00	36.80	0.00	0.00	36.80	0.00	0.00
716000180015	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOEINTINTABLES X 28 mL AZUL	UNIDAD	4.00	36.80	0.00	0.00	4.00	36.80	0.00	0.00	36.80	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION CAJAMARCA-EDUCACION JAEN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 784

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE					: CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN												
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2026			2027			2028			2029		
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/
716000180017	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO		UNIDAD	10.500000	2.00	21.00	0.00	0.00	2.00	21.00	0.00	0.00	2.00	21.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.		UNIDAD	4.100000	20.00	82.00	0.00	0.00	20.00	82.00	0.00	0.00	20.00	82.00	0.00	0.00
717200030040	B	CUADERNO EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS APROX.		UNIDAD	3.840000	12.00	46.08	0.00	0.00	12.00	46.08	0.00	0.00	12.00	46.08	0.00	0.00
717200050413	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES		UNIDAD	30.000000	10.00	300.00	0.00	0.00	10.00	300.00	0.00	0.00	10.00	300.00	0.00	0.00
717200140144	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS		UNIDAD	16.000000	10.00	160.00	0.00	0.00	10.00	160.00	0.00	0.00	10.00	160.00	0.00	0.00
717200140146	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 100 HOJAS		UNIDAD	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00
718500050058	B	CLIP DE METAL 30 mm APROX. X 100		UNIDAD	2.100000	12.00	25.20	0.00	0.00	12.00	25.20	0.00	0.00	12.00	25.20	0.00	0.00
718500080012	B	GRAPA 23/13 X 1000		UNIDAD	3.250000	10.00	32.50	0.00	0.00	10.00	32.50	0.00	0.00	10.00	32.50	0.00	0.00
718500080017	B	GRAPA 23/20 X 1000		UNIDAD	4.600000	10.00	46.00	0.00	0.00	10.00	46.00	0.00	0.00	10.00	46.00	0.00	0.00
718500080021	B	GRAPA 23/8 X 1000		UNIDAD	2.600000	10.00	26.00	0.00	0.00	10.00	26.00	0.00	0.00	10.00	26.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000		UNIDAD	2.200000	20.00	44.00	0.00	0.00	20.00	44.00	0.00	0.00	20.00	44.00	0.00	0.00
718500140015	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)		DOZENA	6.000000	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00
718500140029	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (19 mm)		DOZENA	3.000000	30.00	90.00	0.00	0.00	30.00	90.00	0.00	0.00	30.00	90.00	0.00	0.00
737000010011	B	COLA SINTETICA X 250 mL		UNIDAD	3.500000	10.00	35.00	0.00	0.00	10.00	35.00	0.00	0.00	10.00	35.00	0.00	0.00
767400060957	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE255A NEGRO		UNIDAD	295.000000	3.00	885.00	0.00	0.00	3.00	885.00	0.00	0.00	3.00	885.00	0.00	0.00
767400082340	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 323 NEGRO		UNIDAD	208.900000	3.00	624.24	0.00	0.00	3.00	624.24	0.00	0.00	3.00	624.24	0.00	0.00
767400062344	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF225A NEGRO		UNIDAD	223.000000	3.00	669.00	0.00	0.00	3.00	669.00	0.00	0.00	3.00	669.00	0.00	0.00
767400062983	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 58A CF255A NEGRO		UNIDAD	342.000000	8.00	2,736.00	0.00	0.00	8.00	2,736.00	0.00	0.00	8.00	2,736.00	0.00	0.00
767400063444	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN628 NEGRO		UNIDAD	220.000000	5.00	1,100.00	0.00	0.00	5.00	1,100.00	0.00	0.00	5.00	1,100.00	0.00	0.00
767500550014	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UT) DE 64 GB		UNIDAD	28.000000	17.00	476.00	0.00	0.00	17.00	476.00	0.00	0.00	17.00	476.00	0.00	0.00
2.3.1.5.3.1	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						3,424.00	0.00	0.00		3,424.00	0.00	0.00		3,424.00	0.00	0.00
133000120055	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal		UNIDAD	11.000000	15.00	165.00	0.00	0.00	15.00	165.00	0.00	0.00	15.00	165.00	0.00	0.00
133000140083	B	AMBIENTADOR LIQUIDO X 1 gal		UNIDAD	12.000000	15.00	180.00	0.00	0.00	15.00	180.00	0.00	0.00	15.00	180.00	0.00	0.00
133000160080	B	DETERGENTE GRANULADO X 15 kg		UNIDAD	62.000000	10.00	620.00	0.00	0.00	10.00	620.00	0.00	0.00	10.00	620.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION CAJAMARCA-EDUCACION JAEN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 784

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE			: CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN				CANTIDAD Y/O VALORES																
FFIRb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2				
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/			
133000240246	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 1 gal	UNIDAD	11.000000	30.00	330.00	0.00	0.00	30.00	330.00	0.00	0.00	30.00	330.00	0.00	0.00	30.00	330.00	0.00	0.00			
133000270020	B	LIMPIA VIDRIOS X 1 gal	UNIDAD	13.000000	5.00	65.00	0.00	0.00	5.00	65.00	0.00	0.00	5.00	65.00	0.00	0.00	5.00	65.00	0.00	0.00			
133000370069	B	SILICONA PARA LIMPIEZA DE COMPUTADORA X 1 L	UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00			
133000540001	B	REMOVEDOR DE SARRO X 1 gal	UNIDAD	14.000000	10.00	140.00	0.00	0.00	10.00	140.00	0.00	0.00	10.00	140.00	0.00	0.00	10.00	140.00	0.00	0.00			
135000050111	B	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	14.000000	15.00	210.00	0.00	0.00	15.00	210.00	0.00	0.00	15.00	210.00	0.00	0.00	15.00	210.00	0.00	0.00			
135000130037	B	RECOGEDOR DE PLASTICO	UNIDAD	7.000000	10.00	70.00	0.00	0.00	10.00	70.00	0.00	0.00	10.00	70.00	0.00	0.00	10.00	70.00	0.00	0.00			
135000140151	B	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE FELPA 45 cm X 70 cm APROX.	UNIDAD	8.000000	30.00	180.00	0.00	0.00	30.00	180.00	0.00	0.00	30.00	180.00	0.00	0.00	30.00	180.00	0.00	0.00			
135000210200	B	PAÑO ABSORBENTE 40 cm X 40 cm APROX.	UNIDAD	20.000000	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00			
135000360015	B	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA L	PAR	12.000000	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00			
135000360016	B	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA M	PAR	12.000000	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00			
139200100077	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	20.000000	6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00			
501100041119	B	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 30 cm X 20 cm COLOR NEGRO	CIENTRO	10.000000	20.00	200.00	0.00	0.00	20.00	200.00	0.00	0.00	20.00	200.00	0.00	0.00	20.00	200.00	0.00	0.00			
501100041357	B	BOLSA DE POLIETILENO TIPO CHEQUERA 2 µm X 21 in X 24 in APROX. COLOR BLANCO	CIENTRO	12.000000	20.00	240.00	0.00	0.00	20.00	240.00	0.00	0.00	20.00	240.00	0.00	0.00	20.00	240.00	0.00	0.00			
646100060030	B	BALDE DE PLASTICO CON ESCURRIDOR DE MOPA X 15 L	UNIDAD	28.000000	10.00	280.00	0.00	0.00	10.00	280.00	0.00	0.00	10.00	280.00	0.00	0.00	10.00	280.00	0.00	0.00			
895700080146	B	TELA FRANELA X 1 m DE ANCHO	METRO	8.000000	40.00	320.00	0.00	0.00	40.00	320.00	0.00	0.00	40.00	320.00	0.00	0.00	40.00	320.00	0.00	0.00			
2.3.1 7. 1 1 ENSERES					2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00				
642600010317 6 PIEZAS					2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00				
2.3.1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEANZA					17,445.00		0.00		17,445.00		0.00		17,445.00		0.00		17,445.00		0.00				
239400060086	B	PELOTA DE FUTBOL DE CUERO SINTETICO N° 4	UNIDAD	150.000000	5.00	750.00	0.00	0.00	5.00	750.00	0.00	0.00	5.00	750.00	0.00	0.00	5.00	750.00	0.00	0.00			
239400060121	B	PELOTA DE FUTBOL DE CUERO SINTETICO N° 5	UNIDAD	160.000000	10.00	1,600.00	0.00	0.00	10.00	1,600.00	0.00	0.00	10.00	1,600.00	0.00	0.00	10.00	1,600.00	0.00	0.00			
239400060137	B	PELOTA DE CUERO SINTETICO PARA VOLEIBOL N° 5	UNIDAD	170.000000	8.00	1,530.00	0.00	0.00	8.00	1,530.00	0.00	0.00	8.00	1,530.00	0.00	0.00	8.00	1,530.00	0.00	0.00			
291000020027	B	SILICONA LIQUIDA PARA MANUALIDADES X 250 mL	UNIDAD	8.900000	50.00	425.00	0.00	0.00	50.00	425.00	0.00	0.00	50.00	425.00	0.00	0.00	50.00	425.00	0.00	0.00			
291000100054	B	TEMPERA CON APPLICADOR X 250 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	4.800000	50.00	240.00	0.00	0.00	50.00	240.00	0.00	0.00	50.00	240.00	0.00	0.00	50.00	240.00	0.00	0.00			
291000100055	B	TEMPERA CON APPLICADOR X 250 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	4.800000	50.00	240.00	0.00	0.00	50.00	240.00	0.00	0.00	50.00	240.00	0.00	0.00	50.00	240.00	0.00	0.00			
291000100056	B	TEMPERA CON APPLICADOR X 250 mL APROX. COLOR BLANCO	UNIDAD	4.800000	50.00	240.00	0.00	0.00	50.00	240.00	0.00	0.00	50.00	240.00	0.00	0.00	50.00	240.00	0.00	0.00			

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION CAJAMARCA-EDUCACION JAEN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 784
FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES												
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2025			2027			2028			2029		
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/
291000100057	B	TEMPERA CON APPLICADOR X 250 mL APROX. COLOR AMARILLO		UNIDAD	4.800000	50.00	240.00	0.00	0.00	50.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
291000100058	B	TEMPERA CON APPLICADOR X 250 mL APROX. COLOR NEGRO		UNIDAD	4.800000	50.00	240.00	0.00	0.00	50.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
642900010347	B	ALFOMBRA DE ESPUMA DE EVA (ACETATO VINILO ETILENO) 18 mm X 60 cm X 60 cm		DECENA	198.000000	40.00	7,960.00	0.00	0.00	40.00	7,960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010039	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO		UNIDAD	0.600000	300.00	180.00	0.00	0.00	300.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190073	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm CON IMPRESION		UNIDAD	1.000000	135.00	135.00	0.00	0.00	135.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220038	B	TAJADOR DE METAL CON DEPOSITO		UNIDAD	1.000000	300.00	300.00	0.00	0.00	300.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000440001	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA		UNIDAD	3.500000	50.00	175.00	0.00	0.00	50.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040159	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR IMPRESO		UNIDAD	1.000000	300.00	300.00	0.00	0.00	300.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060407	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR NEGRO		UNIDAD	1.600000	50.00	90.00	0.00	0.00	50.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060408	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR ROJO		UNIDAD	1.900000	50.00	90.00	0.00	0.00	50.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060410	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060414	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO		UNIDAD	2.000000	10.00	26.00	0.00	0.00	10.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060432	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO		UNIDAD	2.000000	15.00	30.00	0.00	0.00	15.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060449	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA COLOR ROJO		UNIDAD	2.000000	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060458	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR VERDE		UNIDAD	2.900000	50.00	100.00	0.00	0.00	50.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200180101	B	PAPEL CREPE 75 cm X 1.80 m DE COLOR		UNIDAD	0.800000	50.00	40.00	0.00	0.00	50.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890300020036	B	MOCHILA DE TELA NAILON		UNIDAD	50.000000	50.00	2,500.00	0.00	0.00	50.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.99.1 1 HERRAMIENTAS						2,890.00	3,050.00	0.00	0.00		3,050.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00
055200070005	B	TIJERA PARA PODAR GRANDE		UNIDAD	30.000000	10.00	300.00	0.00	0.00	10.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
055200090064	B	GOTERO AUTOCOMPENSADO 2 LT/HR		UNIDAD	50.000000	6.00	300.00	0.00	0.00	6.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
290500060015	B	WINCHA DE METAL 5 m		UNIDAD	20.000000	6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
410600060025	B	PALA TIPO RECTA DE METAL CON MANGO DE MADERA		UNIDAD	40.000000	6.00	240.00	0.00	0.00	6.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
410600070010	B	PICO DE ACERO CON MANGO DE MADERA		UNIDAD	45.000000	6.00	270.00	0.00	0.00	6.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION CAJAMARCA-EDUCACION JAEN																			
NRO. IDENTIFICACIÓN : 784																			
FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN																			
FF/Rb	Actividad Operativa			Meta	CANTIDAD Y/O VALORES														
	Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Semestre 1		Semestre 2		2027		2028		2029					
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/				
	410600100013	B	RASTRILLO DE METAL 14 DIENTES 120 cm	UNIDAD	35,000000	6,00	210,00	0,00	0,00	6,00	210,00	0,00	0,00	6,00	210,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	411000130006	B	SERRUCHO DE PODA CURVO DE MANO 60 DIENTES LONGITUD DE HOJA 330 mm	UNIDAD	40,000000	1,00	40,00	0,00	0,00	6,00	240,00	0,00	0,00	6,00	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	419000010277	B	ALICATE UNIVERSAL 180 mm	UNIDAD	35,000000	6,00	210,00	0,00	0,00	6,00	210,00	0,00	0,00	6,00	210,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	419400080034	B	JUEGO DE HERRAMIENTAS DE JARDINERIA (PALA, TRINCHE Y RASTRILLO)	UNIDAD	200,000000	6,00	1,200,00	0,00	0,00	6,00	1,200,00	0,00	0,00	6,00	1,200,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	2.3.1.99.1.4		SIMBOLOS, DISTINTIVOS Y CONDECORACIONES				2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00
	852100010049	B	MEDALLA DE METAL	UNIDAD	4,000000	300,00	1,200,00	0,00	0,00	300,00	1,200,00	0,00	0,00	300,00	1,200,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	852100040304	B	TROFEO COPA DE METAL 65 cm	UNIDAD	80,000000	10,00	800,00	0,00	0,00	10,00	800,00	0,00	0,00	10,00	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	2.3.1.99.1.99		OTROS BIENES				500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00
	503700080168	B	CAJA DE ORGANIZADORA DE PLASTICO 42.4 cm X 44.5 cm X 56.5 cm	UNIDAD	50,000000	10,00	500,00	0,00	0,00	10,00	500,00	0,00	0,00	10,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	2.3.2.5.1.1		DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS				5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00
	940500040029	S	ALQUILER DE LOCAL DEPORTIVO	SERVICIO			3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		0.00
	940500040063	S	ALQUILER DE LOCAL PARA ACTIVIDADES ACADÉMICAS	SERVICIO			1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00
	2.3.2.7.10.1		SEMINARIOS ,TALLERES Y SIMILARES ORGANIZADOS POR LA INSTITUCION				65,500.00		0.00		65,500.00		0.00		65,500.00		0.00		0.00
	060100010008	S	SERVICIO DE ALOJAMIENTO Y ALIMENTACION	SERVICIO			37,500.00		0.00		37,500.00		0.00		37,500.00		0.00		0.00
	071100380346	S	SERVICIO DE JURADO DE ENVENTOS DE JUEGOS FLORALES	SERVICIO			13,000.00		0.00		13,000.00		0.00		13,000.00		0.00		0.00
	210100010630	S	SERVICIO DE AMBIENTACION, DECORACION E IMPLEMENTACION DE ESCENARIOS PARA EVENTOS INSTITUCIONALES	SERVICIO			7,500.00		0.00		7,500.00		0.00		7,500.00		0.00		0.00
	526000130066	S	INSTALACION DE TOLDO	SERVICIO			2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		0.00
	940100040038	S	ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO	SERVICIO			5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00
	2.3.2.7.11.2		TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES EDUCATIVOS				10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00
	901600070043	S	SERVICIO DE TRANSPORTE Y DISTRIBUCION DE MATERIALES EDUCATIVOS	SERVICIO			10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00
	2.3.2.7.11.5		SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO				17,500.00		0.00		17,500.00		0.00		17,500.00		0.00		0.00
	040100010005	S	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS	SERVICIO			2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		0.00
	040100010015	S	SERVICIO DE ALIMENTACION PARA EVENTOS VARIOS	SERVICIO			6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		0.00
	040100010059	S	SERVICIO DE ALMUERZOS Y CENAS	SERVICIO			7,000.00		0.00		7,000.00		0.00		7,000.00		0.00		0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION CAJAMARCA-EDUCACION JAEN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 784

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FF/Rb			CANTIDAD Y/O VALORES											
			2026			2027			2028			2029		
			Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Meta	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3.2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO														
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO				0.00	0.00	0.00	0.00	29,773.00	0.00	0.00	0.00
501500030130	S	SERVICIO DE EDICION E IMPRESIONES	SERVICIO				13,773.00	13,773.00	0.00	0.00	13,773.00	0.00	0.00	0.00
701000040034	S	SERVICIO DE FOTOCOPIADO, ANILLADO ESPIRALADO	SERVICIO				0.00	0.00	0.00	0.00	13,000.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS							0.00	0.00	0.00	0.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00
250500030011	S	SERVICIO DE DIRECCION DE ORQUESTA SINFONICA	SERVICIO				5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/							2,029,559.21	728,874.80	0.00	0.00	728,874.80	0.00	0.00	0.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público.

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que el usuario es responsable de su veracidad y en representación de la Entidad del Sector Público, se suscribe.


Firma : Responsable de la Oficina de Abastecimiento.


Firma 2: Máxima Autoridad de la Entidad del Sector Público.